
Uitslagen 14e Indoor (junioren C en hoger)

10-1-2015 StARD

Jongens junioren C

60mh

1 899 Spiljard, Daan 19-7-2000 PAC 8.83 sec ptn

2 469 Spoor, Robin 30-1-2000 AV Sparta 8.87 sec ptn

3 467 Nijkamp, Guus 2-5-2000 Spado 8.97 sec ptn

4 420 Gorree, Valbor-Jaro 1-1-2000 PAC 9.28 sec ptn

5 368 Pols, Phill 20-2-2001 Atledo 9.29 sec ptn

6 472 Doodewaard, Sander 19-2-2000 Sprint 9.86 sec ptn

7 500 Beekwilder, Nicholas 1-3-2001 Trinity AC (Au) 9.89 sec ptn

8 989 Opstal, Robin van 17-1-2001 Spirit 9.95 sec ptn

9 979 Loon, Rick van 13-2-2000 Passaat 10.08 sec ptn

10 423 Homan, Giovanni 13-3-2001 PAC 10.15 sec ptn

11 964 Heydt, Jasper van der 24-2-2000 Parthenon 10.41 sec ptn

12 422 Hoeff, Florian van der 3-2-2001 PAC 11.17 sec ptn

13 991 Wit, Marijn de 4-8-2001 Spirit 11.35 sec ptn

14 990 Wal, Jelle van de 1-8-2000 Spirit 11.40 sec ptn

15 969 Joosten, Finn 19-3-2001 Parthenon 11.53 sec ptn

16 447 Rosbergen, Evert 7-11-2001 PAC 11.71 sec ptn

995 Dijk, Floris van 25-9-2001 Typhoon dq sec ptn

ver

1 372 Steenhoven, Finnian van der 1-5-2000 PAC 5.54 m ptn

2 416 Bruin, Milan le 13-5-2000 PAC 5.40 m ptn

3 500 Beekwilder, Nicholas 1-3-2001 Trinity AC (Au) 5.25 m ptn

4 989 Opstal, Robin van 17-1-2001 Spirit 5.16 m ptn

5 922 Grauss, Olivier 9-1-2000 Voorne Atl 4.96 m ptn

6 436 Choun, Chavoan 1-1-2000 PAC 4.95 m ptn

7 921 Cobben, Roderik 25-2-2001 Voorne Atl 4.92 m ptn

8 918 Adriaanse, Lars 7-5-2001 Voorne Atl 4.88 m ptn

9 999 Vermeer, Hristo 16-7-2001 Typhoon 4.80 m ptn

10 421 Grauwmeijer, Cameron 18-4-2001 PAC 4.80 m ptn

11 441 Kooij, Aaron van 16-8-2000 PAC 4.71 m ptn

12 447 Rosbergen, Evert 7-11-2001 PAC 4.58 m ptn

13 990 Wal, Jelle van de 1-8-2000 Spirit 4.50 m ptn

14 418 Emanuelson, Isiah 1-1-2002 PAC 4.49 m ptn

15 426 Kasmir, Josha 25-12-2001 PAC 4.41 m ptn

16 474 Kok, Jake de 15-11-2000 Sprint 4.39 m ptn

17 429 Nieuwenhuijse, Sander 25-9-2002 PAC 4.33 m ptn

18 995 Dijk, Floris van 25-9-2001 Typhoon 4.29 m ptn

19 933 Stip, Xander 4-1-2000 Voorne Atl 4.25 m ptn

20 422 Hoeff, Florian van der 3-2-2001 PAC 4.11 m ptn

21 931 Pieters, Tom 22-1-2001 Voorne Atl 4.10 m ptn

22 445 Posthoorn, Kai 23-12-2000 PAC 4.07 m ptn

23 901 Taal, Alex 14-9-2002 PAC 4.04 m ptn

24 440 Jongen, Sasjo 29-6-2001 PAC 3.95 m ptn

25 487 Moers, Lucas 1-1-2000 Statina 3.33 m ptn

26 367 Pols, Chuck 4-7-2003 Atledo 3.32 m ptn

27 449 Verspeek, Max 1-1-2001 PAC 2.49 m ptn

hoog

1 482 Boonstra, Niels 1-1-2000 Statina 1.65 m ptn

2 368 Pols, Phill 20-2-2001 Atledo 1.65 m ptn

17 deelnemer(s)

27 deelnemer(s)

16 deelnemer(s)



3 922 Grauss, Olivier 9-1-2000 Voorne Atl 1.55 m ptn

4 989 Opstal, Robin van 17-1-2001 Spirit 1.55 m ptn

5 472 Doodewaard, Sander 19-2-2000 Sprint 1.45 m ptn

6 983 Tuyl, Sander van 25-2-2001 Passaat 1.45 m ptn

7 444 Poiesz, Jeroen 5-4-2000 PAC 1.45 m ptn

8 438 Engelse, Wessel den 20-11-2001 PAC 1.40 m ptn

9 474 Kok, Jake de 15-11-2000 Sprint 1.40 m ptn

10 999 Vermeer, Hristo 16-7-2001 Typhoon 1.40 m ptn

11 969 Joosten, Finn 19-3-2001 Parthenon 1.30 m ptn

12 443 Oele, Bruno 29-12-2000 PAC 1.30 m ptn

991 Wit, Marijn de 4-8-2001 Spirit dns m ptn

424 Hoomoedt, Daan 9-4-2000 PAC dns m ptn

469 Spoor, Robin 30-1-2000 AV Sparta dns m ptn

440 Jongen, Sasjo 29-6-2001 PAC dns m ptn

polshoog

1 899 Spiljard, Daan 19-7-2000 PAC 3.91 m ptn

2 372 Steenhoven, Finnian van der 1-5-2000 PAC 3.40 m ptn

3 444 Poiesz, Jeroen 5-4-2000 PAC 2.85 m ptn

4 974 Visser, Tibo 16-10-2001 Parthenon 2.70 m ptn

5 959 Dijkhuizen, Duane van 3-8-2002 Parthenon 2.70 m ptn

6 438 Engelse, Wessel den 20-11-2001 PAC 2.30 m ptn

7 422 Hoeff, Florian van der 3-2-2001 PAC 2.20 m ptn

993 Derksen, Rogier 16-6-2001 Typhoon dns m ptn

kogel

1 419 Emanuelson, Shaquille 1-1-2000 PAC 16.06 m ptn

2 893 Mols, Mattijs 22-4-2000 Attila 14.68 m ptn

3 989 Opstal, Robin van 17-1-2001 Spirit 11.15 m ptn

4 918 Adriaanse, Lars 7-5-2001 Voorne Atl 11.13 m ptn

5 500 Beekwilder, Nicholas 1-3-2001 Trinity AC (Au) 11.09 m ptn

6 471 Swart, Taro 18-3-2001 Spiridon 9.88 m ptn

7 472 Doodewaard, Sander 19-2-2000 Sprint 9.30 m ptn

8 441 Kooij, Aaron van 16-8-2000 PAC 9.00 m ptn

9 923 Martin, Sebastiaan 2-2-2000 Voorne Atl 8.61 m ptn

10 474 Kok, Jake de 15-11-2000 Sprint 8.44 m ptn

11 933 Stip, Xander 4-1-2000 Voorne Atl 7.68 m ptn

12 969 Joosten, Finn 19-3-2001 Parthenon 7.35 m ptn

13 451 Wit, Thijs de 19-7-2001 PAC 6.70 m ptn

Stnr Naam geb 50m 60m ptn

1 416 Milan le Bruin 2000 6.82 7.93 1556 ptn

2 979 Rick van Loon 2000 6.83 7.98 1542 ptn

3 418 Isiah Emanuelson 2002 6.80 8.02 1540 ptn

4 420 Valbor-Jaro Gorree 2000 6.93 8.05 1497 ptn

5 436 Chavoan Choun 2000 6.92 8.09 1491 ptn

6 918 Lars Adriaanse 2001 7.01 8.08 1468 ptn

7 421 Cameron Grauwmeijer 2001 7.06 8.23 1420 ptn

8 999 Hristo Vermeer 2001 7.10 8.22 1413 ptn

9 482 Niels Boonstra 2000 7.06 8.32 1400 ptn

10 441 Aaron van Kooij 2000 7.11 8.27 1398 ptn

11 989 Robin van Opstal 2001 7.08 8.39 1380 ptn

12 964 Jasper van der Heydt 2000 7.01 8.60 1353 ptn

13 368 Phill Pols 2001 7.27 8.36 1338 ptn

14 500 Nicholas Beekwilder 2001 7.25 8.46 1322 ptn

15 451 Thijs de Wit 2001 7.23 8.48 1322 ptn

16 922 Olivier Grauss 2000 7.22 8.51 1318 ptn

17 487 Lucas Moers 2000 7.30 8.43 1315 ptn

18 474 Jake de Kok 2000 7.11 8.70 1307 ptn

13 deelnemer(s)

8 deelnemer(s)



19 445 Kai Posthoorn 2000 7.28 8.52 1301 ptn

20 423 Giovanni Homan 2001 7.28 8.62 1280 ptn

21 990 Jelle van de Wal 2000 7.35 8.63 1261 ptn

22 900 Erik Stok 2001 7.51 8.53 1244 ptn

23 921 Roderik Cobben 2001 7.41 8.68 1237 ptn

24 991 Marijn de Wit 2001 7.47 8.80 1198 ptn

25 931 Tom Pieters 2001 7.58 8.85 1163 ptn

26 429 Sander Nieuwenhuijse 2002 7.64 8.89 1141 ptn

27 443 Bruno Oele 2000 7.63 8.97 1128 ptn

28 923 Sebastiaan Martin 2000 7.63 8.98 1127 ptn

29 449 Max Verspeek 2001 7.97 9.36 983 ptn

30 901 Alex Taal 2002 7.90 9.56 964 ptn

31 367 Chuck Pols 2003 8.19 9.45 923 ptn

32 419 Shaquille Emanuelson 2000 dns 7.67 845 ptn

33 469 Robin Spoor 2000 6.79 dns 786 ptn

34 426 Josha Kasmir 2001 7.33 dns 644 ptn

35 995 Floris van Dijk 2001 7.77 dns 543 ptn

424 Daan Hoomoedt 2000 dns dns 0 ptn

372 Finnian van der Steenhoven 2000 dns dns 0 ptn

hss

1 500 Beekwilder, Nicholas 1-3-2001 Trinity AC (Au) 11.14 cm ptn

2 995 Dijk, Floris van 25-9-2001 Typhoon 9.23 cm ptn

Meisjes junioren C

60mh

1 997 Kortland, Sarah 14-6-2001 Typhoon 9.72 sec ptn

2 473 Hutten, Pleun 2-8-2000 Sprint 9.86 sec ptn

3 475 Meyer, Zoe 20-1-2000 Sprint 9.91 sec ptn

4 898 Opmeer, Gabrielle 14-2-2000 PAC 9.98 sec ptn

5 415 Brug, Camille van de 1-1-2000 PAC 10.08 sec ptn

6 374 Blanken, Maartje 26-4-2001 Avantri 10.25 sec ptn

7 435 Baah, Janaisa 1-1-2000 PAC 10.26 sec ptn

8 478 Verheesen, Hanneke 2-2-2001 Sprint 10.42 sec ptn

9 428 Mooldijk, Jetske 1-1-2002 PAC 10.54 sec ptn

10 971 Smoker, Sharon de 28-2-2000 Parthenon 10.87 sec ptn

11 476 Prinsen, Jinke 26-7-2001 Sprint 11.00 sec ptn

12 946 Dijk, Miranda van 16-1-2001 Hercules 11.11 sec ptn

13 896 Benten, Evie van 6-6-2001 Typhoon 11.48 sec ptn

14 452 Wijsman, Fadilia 1-1-2000 PAC 12.12 sec ptn

15 925 Meurs, Nathalie 2-12-2003 Voorne Atl 12.76 sec ptn

16 929 Noordermeer, Ninke 27-10-2002 Voorne Atl 12.81 sec ptn

17 926 Meurs, Suzanne 9-6-2001 Voorne Atl 13.07 sec ptn

18 494 Smits, Tessa 17-1-2001 Weert dns sec ptn

19 970 Lieuwen, Luka 20-4-2000 Parthenon dnf sec ptn

ver

1 425 Janssen, Bridget 14-2-2001 PAC 4.70 m ptn

2 898 Opmeer, Gabrielle 14-2-2000 PAC 4.56 m ptn

3 446 Roordink, Sanne 1-1-2000 PAC 4.54 m ptn

4 475 Meyer, Zoe 20-1-2000 Sprint 4.41 m ptn

5 970 Lieuwen, Luka 20-4-2000 Parthenon 4.38 m ptn

6 437 Elshout, Feyi van den 3-10-2001 PAC 4.34 m ptn

7 478 Verheesen, Hanneke 2-2-2001 Sprint 4.25 m ptn

8 894 Rijzenga, Eline 27-1-2000 Sprint 4.25 m ptn

9 417 Chahid, Inas 1-1-2000 PAC 4.21 m ptn

10 450 Volk, Maria 1-1-2001 PAC 4.16 m ptn

11 494 Smits, Tessa 17-1-2001 Weert 4.11 m ptn

12 473 Hutten, Pleun 2-8-2000 Sprint 4.08 m ptn

19 deelnemer(s)

23 deelnemer(s)

2 deelnemer(s)



13 925 Meurs, Nathalie 2-12-2003 Voorne Atl 4.06 m ptn

14 428 Mooldijk, Jetske 1-1-2002 PAC 4.00 m ptn

15 465 Merode, Kim van 14-12-2000 Spado 3.96 m ptn

16 485 Knippenberg, Julia van 1-1-2000 Statina 3.88 m ptn

17 442 Malais, Annemarie 3-2-2001 PAC 3.80 m ptn

18 486 Kranenburg, Meike van 8-3-2000 Statina 3.72 m ptn

19 967 Jacobs, Esther 16-10-2000 Parthenon 3.30 m ptn

20 987 Bosch, Merel 9-1-2001 Spirit 3.18 m ptn

21 924 Meurs, Kimberley 2-12-2003 Voorne Atl 2.92 m ptn

22 448 Tricht, Jill van 8-8-2000 PAC 0.00 m ptn

439 Hamelink, Cathalin 1-1-2001 PAC dns m ptn

hoog

1 477 Snepvangers, Simone 14-9-2000 Sprint 1.60 m ptn

2 425 Janssen, Bridget 14-2-2001 PAC 1.55 m ptn

3 374 Blanken, Maartje 26-4-2001 Avantri 1.45 m ptn

4 473 Hutten, Pleun 2-8-2000 Sprint 1.45 m ptn

5 381 Stuijk, Jolien 22-12-2000 Gloria 1.45 m ptn

6 475 Meyer, Zoe 20-1-2000 Sprint 1.40 m ptn

7 949 Jansen, Marit 16-8-2001 Hercules 1.35 m ptn

8 446 Roordink, Sanne 1-1-2000 PAC 1.35 m ptn

8 494 Smits, Tessa 17-1-2001 Weert 1.35 m ptn

10 490 Hasselton, Amy 10-6-2001 THOR 1.35 m ptn

11 485 Knippenberg, Julia van 1-1-2000 Statina 1.30 m ptn

11 486 Kranenburg, Meike van 8-3-2000 Statina 1.30 m ptn

13 954 Spoel, Sophie van der 1-6-2001 Hercules 1.30 m ptn

439 Hamelink, Cathalin 1-1-2001 PAC dns m ptn

polshoog

1 897 Boor, Saskia van der 20-9-2000 Parthenon 2.90 m ptn

2 415 Brug, Camille van de 1-1-2000 PAC 2.80 m ptn

3 958 Diemen, Thyra van 4-7-2003 Parthenon 2.40 m ptn

kogel

1 425 Janssen, Bridget 14-2-2001 PAC 11.08 m ptn

2 417 Chahid, Inas 1-1-2000 PAC 9.69 m ptn

3 473 Hutten, Pleun 2-8-2000 Sprint 9.27 m ptn

4 486 Kranenburg, Meike van 8-3-2000 Statina 9.14 m ptn

5 437 Elshout, Feyi van den 3-10-2001 PAC 8.40 m ptn

6 896 Benten, Evie van 6-6-2001 Typhoon 7.98 m ptn

7 476 Prinsen, Jinke 26-7-2001 Sprint 7.73 m ptn

8 894 Rijzenga, Eline 27-1-2000 Sprint 7.01 m ptn

9 428 Mooldijk, Jetske 1-1-2002 PAC 6.86 m ptn

10 927 Moene, Elsa 27-3-2001 Voorne Atl 6.37 m ptn

11 953 Merwe, Amber van de 16-5-2001 Hercules 6.36 m ptn

12 987 Bosch, Merel 9-1-2001 Spirit 6.17 m ptn

13 952 Kuipers, Vera 22-5-2001 Hercules 5.73 m ptn

Stnr Naam geb 50m 60m ptn

1 434 Lucie Tiemeier 2000 6.94 8.09 1485 ptn

2 475 Zoe Meyer 2000 7.05 8.18 1435 ptn

3 427 Fenna Klapwijk 2000 7.10 8.22 1413 ptn

4 374 Maartje Blanken 2001 7.28 8.54 1297 ptn

5 898 Gabrielle Opmeer 2000 7.41 8.69 1235 ptn

6 448 Jill van Tricht 2000 7.44 8.72 1221 ptn

7 997 Sarah Kortland 2001 7.44 8.82 1201 ptn

8 465 Kim van Merode 2000 7.44 8.82 1201 ptn

9 478 Hanneke Verheesen 2001 7.58 8.90 1153 ptn

10 450 Maria Volk 2001 7.69 8.99 1111 ptn

11 954 Sophie van der Spoel 2001 7.67 9.09 1097 ptn

13 deelnemer(s)

14 deelnemer(s)

3 deelnemer(s)



12 946 Miranda van Dijk 2001 7.82 9.01 1079 ptn

13 442 Annemarie Malais 2001 7.71 9.15 1077 ptn

14 971 Sharon de Smoker 2000 7.76 9.18 1060 ptn

15 949 Marit Jansen 2001 7.88 9.19 1032 ptn

16 925 Nathalie Meurs 2003 7.89 9.31 1009 ptn

17 485 Julia van Knippenberg 2000 7.96 9.26 1003 ptn

18 952 Vera Kuipers 2001 7.90 9.37 996 ptn

19 926 Suzanne Meurs 2001 8.24 9.73 868 ptn

20 956 Eliza Damsteeg 2000 8.22 9.81 858 ptn

21 967 Esther Jacobs 2000 8.55 10.02 764 ptn

22 435 Janaisa Baah 2000 7.50 dns 603 ptn

23 894 Eline Rijzenga 2000 7.71 dns 556 ptn

24 924 Kimberley Meurs 2003 9.65 11.39 404 ptn

hss

1 926 Meurs, Suzanne 9-6-2001 Voorne Atl 8.40 cm ptn

2 929 Noordermeer, Ninke 27-10-2002 Voorne Atl dns cm ptn

Jongens junioren B

60mh

1 902 Kock, Arjen de 2-1-1999 Spado 9.43 sec ptn

2 384 Jong, Dave de 7-10-1999 Gouda 9.89 sec ptn

3 388 Wielaard, Bram 24-5-1999 Gouda 10.84 sec ptn

895 Oonincx, Martin 26-5-1999 THOR dns sec ptn

ver

1 493 Mourits, Gijs 23-2-1998 VAV 5.97 m ptn

2 370 Verhoeven, Tim 20-10-1999 Attila 5.56 m ptn

3 387 Veltman, Rick 17-8-1999 Gouda 5.51 m ptn

4 920 Beugen, Nathan van 1-4-1999 Voorne Atl 4.94 m ptn

5 403 Haarlem, Thomas van 16-7-1999 PAC 4.75 m ptn

6 413 Slager, Jurre 9-6-1998 PAC 4.74 m ptn

7 412 Pelan, Gavin 22-4-1998 PAC 4.38 m ptn

hoog

1 466 Merode, Sven van 2-10-1998 Spado 1.95 m ptn

2 365 Dalenberg, Lekan 20-5-1998 Atledo 1.90 m ptn

3 373 Dirkzwager, Lars 23-3-1998 AV '56 1.80 m ptn

4 377 Idio, Mike 8-6-1998 Eindhoven Atl. 1.80 m ptn

5 988 Kwaasteniet, Michiel de 16-7-1998 Spirit 1.70 m ptn

6 461 Wal, Jordi van der 28-7-1999 PAC 1.70 m ptn

7 398 Dekker, Jan 13-1-1998 PAC 1.70 m ptn

8 386 Ribberink, Duve 19-10-1998 Gouda 1.65 m ptn

9 902 Kock, Arjen de 2-1-1999 Spado 1.65 m ptn

10 387 Veltman, Rick 17-8-1999 Gouda 1.60 m ptn

11 980 Paalvast, Liam 19-5-1999 Passaat 1.60 m ptn

hss

1 365 Dalenberg, Lekan 20-5-1998 Atledo 13.44 m ptn

2 920 Beugen, Nathan van 1-4-1999 Voorne Atl 9.88 m ptn

polshoog

1 975 Blom, Aron 4-10-1999 Passaat 3.30 m ptn

2 386 Ribberink, Duve 19-10-1998 Gouda 2.50 m ptn

3 388 Wielaard, Bram 24-5-1999 Gouda 2.30 m ptn

kogel

1 982 Straten, Tijmen van 29-3-1998 Passaat 13.03 m ptn

2 495 Wijnen, Florian 26-7-1999 Attila 12.46 m ptn

3 498 Veer, Quinten van der 22-7-1999 PAC 11.88 m ptn

4 980 Paalvast, Liam 19-5-1999 Passaat 11.07 m ptn

5 384 Jong, Dave de 7-10-1999 Gouda 10.62 m ptn

6 988 Kwaasteniet, Michiel de 16-7-1998 Spirit 9.91 m ptn

4 deelnemer(s)

7 deelnemer(s)

2 deelnemer(s)

3 deelnemer(s)

11 deelnemer(s)

11 deelnemer(s)

2 deelnemer(s)



7 902 Kock, Arjen de 2-1-1999 Spado 9.45 m ptn

8 401 Graafland, Marijn 21-7-1999 PAC 8.98 m ptn

9 388 Wielaard, Bram 24-5-1999 Gouda 8.23 m ptn

10 412 Pelan, Gavin 22-4-1998 PAC 7.52 m ptn

11 411 Pelan, Duncan 15-12-1999 PAC 6.70 m ptn

Stnr Naam geb 50m 60m ptn

1 493 Gijs Mourits 1998 6.43 7.51 1363 ptn

2 489 Stijn van Weegberg 1998 6.64 7.66 1228 ptn

3 370 Tim Verhoeven 1999 6.78 7.88 1103 ptn

4 387 Rick Veltman 1999 6.80 8.07 1037 ptn

5 920 Nathan van Beugen 1999 6.96 8.10 971 ptn

6 408 Florence de Lange 1999 7.06 8.11 933 ptn

7 391 Jowie Robbemond 1998 6.97 8.24 925 ptn

8 384 Dave de Jong 1999 7.05 8.21 907 ptn

9 414 Delano da Veiga 1999 7.04 8.22 907 ptn

10 386 Duve Ribberink 1998 7.05 8.27 889 ptn

11 398 Jan Dekker 1998 7.17 8.31 838 ptn

12 461 Jordi van der Wal 1999 7.16 8.44 804 ptn

13 403 Thomas van Haarlem 1999 7.28 8.48 753 ptn

14 396 Max Cords 1999 7.23 8.54 753 ptn

15 413 Jurre Slager 1998 7.24 8.57 742 ptn

16 412 Gavin Pelan 1998 7.38 8.73 655 ptn

17 411 Duncan Pelan 1999 7.59 8.89 551 ptn

18 395 Floris Clement 1999 7.68 8.85 535 ptn

464 Wislet de Hair 1999 dns dns 0 ptn

Meisjes junioren B

60mh

1 383 Hollander, Julia 24-3-1999 Gouda 9.38 sec ptn

2 951 Kok, Mirte 21-11-1999 Hercules 9.91 sec ptn

3 392 Dekker, Emma 11-11-1999 Olympus '70 9.93 sec ptn

4 994 Derksen, Sofie 27-3-1999 Typhoon 10.51 sec ptn

5 957 Dekker, Amber 19-4-1999 Parthenon 10.81 sec ptn

6 402 Grinsven, Susanna van 17-10-1999 PAC 11.01 sec ptn

ver

1 981 Reus, Britt de 21-1-1999 Passaat 4.76 m ptn

2 397 Dekker, Evelyn 10-2-1998 PAC 4.35 m ptn

3 919 Bahnerth, Joyce 31-10-1999 Voorne Atl 4.18 m ptn

4 404 Hermse, Amber 24-3-1999 PAC 4.18 m ptn

5 957 Dekker, Amber 19-4-1999 Parthenon 4.00 m ptn

6 410 Moor, Frederique 14-8-1998 PAC 3.93 m ptn

7 407 Klapwijk, Babette 13-3-1998 PAC 3.87 m ptn

8 928 Moene, Loes 25-2-1999 Voorne Atl 3.80 m ptn

9 470 Jonkergouw, Liza 29-4-1998 Spiridon 3.78 m ptn

399 Dhenie, Ali 16-8-1999 PAC dns m ptn

383 Hollander, Julia 24-3-1999 Gouda dns m ptn

400 Gelissen, Liefke 13-11-1998 PAC dns m ptn

409 Lopes, Maxine 27-2-1999 PAC dns m ptn

484 Gutte, Veri 13-7-1999 Statina dns m ptn

hoog

1 919 Bahnerth, Joyce 31-10-1999 Voorne Atl 1.40 m ptn

2 404 Hermse, Amber 24-3-1999 PAC 1.30 m ptn

hss

1 455 Houdt, Shaya van 23-3-1998 PAC 9.65 m ptn

2 919 Bahnerth, Joyce 31-10-1999 Voorne Atl 8.82 m ptn

3 947 Engelsen, Hilde den 20-4-1999 Hercules 8.73 m ptn

polshoog

6 deelnemer(s)

14 deelnemer(s)

6 deelnemer(s)

2 deelnemer(s)

3 deelnemer(s)



1 944 Berkum, Alies van 26-1-1998 Hercules 3.30 m ptn

2 978 Kuntz, Kirsten 9-6-1999 Passaat 2.90 m ptn

3 947 Engelsen, Hilde den 20-4-1999 Hercules 2.85 m ptn

4 454 Duut, Hilmar 18-5-1999 PAC 2.80 m ptn

5 951 Kok, Mirte 21-11-1999 Hercules 2.75 m ptn

6 455 Houdt, Shaya van 23-3-1998 PAC 2.60 m ptn

kogel

1 459 Vervoorn, Jenna 8-3-1998 PAC 12.73 m ptn

2 453 Duut, Enid 18-5-1999 PAC 12.25 m ptn

3 383 Hollander, Julia 24-3-1999 Gouda 10.48 m ptn

4 470 Jonkergouw, Liza 29-4-1998 Spiridon 10.01 m ptn

5 484 Gutte, Veri 13-7-1999 Statina 9.54 m ptn

6 994 Derksen, Sofie 27-3-1999 Typhoon 8.86 m ptn

7 406 Kerkmeester, Jamila 5-9-1999 PAC 8.15 m ptn

8 410 Moor, Frederique 14-8-1998 PAC 8.15 m ptn

9 405 Hoogstad, Vera 27-11-1999 PAC 7.59 m ptn

Stnr Naam geb 50m 60m ptn

1 978 Kirsten Kuntz 1999 7.08 8.26 1369 ptn

2 397 Evelyn Dekker 1998 7.41 8.69 1152 ptn

3 392 Emma Dekker 1999 7.61 8.70 1091 ptn

4 981 Britt de Reus 1999 7.53 8.82 1084 ptn

5 484 Veri Gutte 1999 7.59 8.99 1026 ptn

6 957 Amber Dekker 1999 7.69 9.01 993 ptn

7 394 Luna Christern 1999 7.69 9.06 981 ptn

8 919 Joyce Bahnerth 1999 7.79 9.08 950 ptn

9 407 Babette Klapwijk 1998 7.78 9.23 917 ptn

10 402 Susanna van Grinsven 1999 7.92 9.33 859 ptn

11 928 Loes Moene 1999 7.93 9.37 847 ptn

12 410 Frederique Moor 1998 8.17 9.46 768 ptn

13 405 Vera Hoogstad 1999 8.32 9.76 669 ptn

399 Ali Dhenie 1999 dns dns 0 ptn

400 Liefke Gelissen 1998 dns dns 0 ptn

409 Maxine Lopes 1999 dns dns 0 ptn

Jongens junioren A

60mh

1 389 Wijk, Elmar van der 20-12-1996 Gouda 9.61 sec ptn

ver

1 380 Shew-A-Tjon, Liam 30-1-1997 Fortuna 6.98 m ptn

2 364 Hondeveld, Bart 2-7-1997 Achilles 6.03 m ptn

3 460 Voermans, Bas 22-1-1997 PAC 5.54 m ptn

4 935 Dongen, Joris van 4-11-1997 PAC 5.31 m ptn

941 Vogel, Tim 2-4-1997 PAC dns m ptn

hoog

1 492 Withagen, Joram 17-12-1996 THOR 1.70 m ptn

2 460 Voermans, Bas 22-1-1997 PAC 1.70 m ptn

935 Dongen, Joris van 4-11-1997 PAC dns m ptn

hss

1 948 Jalalian, Bijan 4-3-1997 Hercules 12.75 m ptn

2 380 Shew-A-Tjon, Liam 30-1-1997 Fortuna 13.69 m ptn

polshoog

1 390 Timmerman, Wesley 19-8-1997 Groene Ster 3.70 m ptn

2 458 Ogbeide, Evbako 25-2-1997 PAC 3.40 m ptn

kogel

1 460 Voermans, Bas 22-1-1997 PAC 9.26 m ptn

938 Quasghiri, Ilias 4-2-1997 PAC dns m ptn

Stnr Naam geb 50m 60m ptn

1 deelnemer(s)

5 deelnemer(s)

9 deelnemer(s)

2 deelnemer(s)

2 deelnemer(s)

3 deelnemer(s)

2 deelnemer(s)



1 986 Robin Vogel 1996 6.36 7.32 1461 ptn

2 389 Elmar van der Wijk 1996 6.58 7.69 1241 ptn

3 492 Joram Withagen 1996 6.64 7.78 1188 ptn

4 935 Joris van Dongen 1997 6.76 7.81 1133 ptn

941 Tim Vogel 1997 dns dns 0 ptn

943 Jasper Beljaars 1996 dns dns 0 ptn

936 Yvo Kraaijenga 1997 dns dns 0 ptn

938 Ilias Quasghiri 1997 dns dns 0 ptn

940 Hayo Vis 1997 dns dns 0 ptn

Meisjes junioren A

60mh

1 385 Maas, Astrid van der 1-1-1996 Gouda 9.83 sec ptn

2 366 Peeters, Cathelijn 6-11-1996 Atledo 10.10 sec ptn

393 Tetteroo, Eva 26-7-1997 Olympus '70 dq sec ptn

ver

1 385 Maas, Astrid van der 1-1-1996 Gouda 4.86 m ptn

939 Rebernik, Anne 15-1-1996 PAC dns m ptn

393 Tetteroo, Eva 26-7-1997 Olympus '70 dns m ptn

hoog

1 366 Peeters, Cathelijn 6-11-1996 Atledo 1.55 m ptn

2 491 Hasselton, Winny 23-12-1997 THOR 1.50 m ptn

937 Pols, Nicky 20-4-1996 PAC dns m ptn

393 Tetteroo, Eva 26-7-1997 Olympus '70 dns m ptn

hss

1 479 Berkel, Lucy van 21-7-1996 Statina 10.31 m ptn

2 366 Peeters, Cathelijn 6-11-1996 Atledo 10.06 m ptn

3 966 Houwelingen, Ilva van 11-11-1997 Parthenon 9.04 m ptn

4 480 Besten, Ruby den 31-7-1996 Statina 8.55 m ptn

kogel

1 379 Bastiaanse, Laura 5-1-1997 Fortuna 10.81 m ptn

2 393 Tetteroo, Eva 26-7-1997 Olympus '70 9.93 m ptn

3 385 Maas, Astrid van der 1-1-1996 Gouda 9.17 m ptn

4 483 Gommans, Vera 3-1-1997 Statina 7.96 m ptn

5 491 Hasselton, Winny 23-12-1997 THOR 7.79 m ptn

Stnr Naam geb 50m 60m ptn

1 479 Lucy van Berkel 1996 7.29 8.34 1281 ptn

2 483 Vera Gommans 1997 7.29 8.49 1240 ptn

3 965 Milet Hoornaar 1996 7.32 8.50 1229 ptn

4 966 Ilva van Houwelingen 1997 7.50 8.64 1138 ptn

5 491 Winny Hasselton 1997 7.45 8.75 1125 ptn

6 480 Ruby den Besten 1996 7.55 8.89 1061 ptn

7 934 Nathalie Beijleveld 1997 8.59 10.02 557 ptn

937 Nicky Pols 1996 dns dns 0 ptn

939 Anne Rebernik 1996 dns dns 0 ptn

Mannen Senioren

60mh

1 998 Tukker, Dinand 24-5-1994 Typhoon 9.48 sec ptn

ver

1 369 Pengel, Jonathan 22-9-1985 Phanos 6.81 m ptn

2 996 Heuvel, Alexander van den 12-9-1987 Typhoon 6.45 m ptn

3 463 Wijngaard, Bart van den 18-8-1989 Scorpio 6.12 m ptn

4 998 Tukker, Dinand 24-5-1994 Typhoon 5.72 m ptn

5 977 Huisman, Mathijs 2-11-1992 Passaat 5.56 m ptn

6 1000 Wit, Pim de 14-6-1989 Typhoon 5.50 m ptn

hss

1 378 Bastiaanse, Bryan 15-6-1989 Fortuna 13.63 m ptn

3 deelnemer(s)

3 deelnemer(s)

6 deelnemer(s)

2 deelnemer(s)

5 deelnemer(s)

1 deelnemer(s)

4 deelnemer(s)

4 deelnemer(s)



996 Heuvel, Alexander van den 12-9-1987 Typhoon dns m ptn

polshoog

1 468 Meiracker, Koen van den 15-1-1994 Spark 2.80 m ptn

463 Wijngaard, Bart van den 18-8-1989 Scorpio dns m ptn

457 Kranse, Sam 11-9-1992 PAC dns m ptn

kogel

1 985 Visser, Bauke 17-11-1994 Passaat 12.19 m ptn

2 955 Ameijden, Ruben van 24-10-1980 Parthenon 11.69 m ptn

462 Wapperom, Stephan 11-12-1990 Rotterdam dns m ptn

Stnr Naam geb 50m 60m ptn

1 376 Arnold Snyman 1993 6.16 7.07 1643 ptn

2 976 Frank Everaarts 1988 6.49 7.46 1357 ptn

3 463 Bart van den Wijngaard 1989 6.56 7.69 1249 ptn

4 468 Koen van den Meiracker 1994 6.72 7.83 1142 ptn

5 977 Mathijs Huisman 1992 6.69 7.88 1136 ptn

6 1000 Pim de Wit 1989 6.79 8.08 1037 ptn

7 457 Sam Kranse 1992 6.55 dns 644 ptn

8 985 Bauke Visser 1994 dq 7.71 602 ptn

496 Tunde Leidsman 1974 dns dns 0 ptn

488 Vincent Roke 1980 dns dns 0 ptn

Vrouwen Senioren

ver

1 992 Boef, Suzanne den 27-11-1992 Typhoon 5.01 m ptn

2 382 Benschop, Melissa 21-12-1994 Gouda 4.48 m ptn

hss

499 Hufen, Els 12-4-1992 AAC dns m ptn

polshoog

1 456 Janssen, Isabel 24-8-1994 PAC 2.90 m ptn

2 962 Florusse, Sigrid 4-3-1981 AV Parthenon 2.80 m ptn

kogel

1 992 Boef, Suzanne den 27-11-1992 Typhoon 11.04 m ptn

2 903 Meyer, Nina 19-3-1990 Hercules 7.45 m ptn

Stnr Naam geb 50m 60m ptn

1 382 Melissa Benschop 1994 7.55 8.88 1064 ptn

2 950 Janneke Keller 1991 7.57 dns 520 ptn

Mannen Masters

ver

1 930 Noordermeer, Sven 19-2-1974 Voorne Atl 5.58 m ptn

2 968 Jacobs, Pieter 25-8-1966 Parthenon 5.10 m ptn

3 973 Uilhoorn, Mark 24-3-1965 Parthenon 4.57 m ptn

4 371 Waalewijn, Onno 20-1-1947 AV 1923 3.25 m ptn

hoog

1 481 Boonstra, Michiel 21-6-1965 Statina 1.50 m ptn

hss

371 Waalewijn, Onno 20-1-1947 AV 1923 dns m ptn

polshoog

930 Noordermeer, Sven 19-2-1974 Voorne Atl 3.20 m ptn

kogel

1 961 Florusse, Robert 26-3-1978 Parthenon 11.65 m ptn

2 932 Roelink, Robin 8-1-1968 Voorne Atl 8.64 m ptn

3 973 Uilhoorn, Mark 24-3-1965 Parthenon 7.91 m ptn

Stnr Naam geb 50m 60m ptn

1 961 Robert Florusse 1978 6.76 8.08 1048 ptn

2 945 Gerard van Dijk 1970 7.00 8.17 936 ptn

3 968 Pieter Jacobs 1966 7.07 8.16 915 ptn

4 960 Ko Florusse 1950 7.20 8.44 791 ptn

2 deelnemer(s)

2 deelnemer(s)

2 deelnemer(s)

1 deelnemer(s)

3 deelnemer(s)

3 deelnemer(s)

3 deelnemer(s)

1 deelnemer(s)

1 deelnemer(s)

4 deelnemer(s)

1 deelnemer(s)



5 375 George Ströh 1962 dq 8.41 387 ptn

6 973 Mark Uilhoorn 1965 7.91 9.35 351 ptn

Vrouwen Masters

kogel

1 984 Veth, Simone 25-4-1979 Passaat 9.75 m ptn

2 963 Florusse-Van der Koogh, Wil 8-1-1948 Parthenon 7.66 m ptn

Stnr Naam geb 50m 60m ptn

1 497 Valerie Klosterman 1965 7.29 8.56 1222 ptn

2 972 Joke Torbijn-van der Koogh 1957 8.26 9.72 691 ptn

polshoog

1 942 Kamp-Linnebank, Brigitte van 15-6-1960 GAC 2.80 m ptn

1 deelnemer(s)

2 deelnemer(s)


